
Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:508647-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dragacz: Usługi związane z odpadami
2023/S 161-508647

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dragacz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591005404
Adres pocztowy: Dragacz 7A
Miejscowość: Dragacz
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-134
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Tomaszewska
E-mail: ug@dragacz.pl 
Tel.:  +48 563324969
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dragacz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://dragacz.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://dragacz.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z zamieszkałych nieruchomości, poł. na terenie 
Gm. Dragacz wraz z dostarczeniem urządzeń i worków do gromadzenia odpadów w latach 2024-2025
Numer referencyjny: RZP.271.2.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:ug@dragacz.pl
https://dragacz.pl
https://dragacz.ezamawiajacy.pl
https://dragacz.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi na terenie gminy Dragacz, polegającej na:
1. odbiorze i zagospodarowaniu zmieszanych oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dragacz;
2. odbiorze i zagospodarowaniu segregowanych odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (PSZOK) przy gminnej oczyszczalni ścieków w Dolnej Grupie;
3. wyposażeniu nieruchomości w pojemniki i worki służące do zbierania zmieszanych i segregowanych 
odpadów komunalnych oraz PSZOK w pojemniki i kontenery;
4. opracowaniu i dostarczeniu Zamawiającemu i właścicielom nieruchomości zamieszkałych harmonogramu 
odbierania odpadów oraz ulotki edukacyjnej, zawierającą instrukcję, w jaki sposób segregować odpady 
komunalne i jakie odpady do jakiego pojemnika/worka należy wrzucać.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w rozdziale 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ) oraz załączniku nr 10 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny Gminy Dragacz, powiat świecki, województwo kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i ich 
zagospodarowanie zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie – Uchwała Rady Gminy 
Dragacz Nr XVI/173/20 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Dragacz - Załącznik nr 7.1 do SWZ, Uchwała Rady Gminy Dragacz Nr XXXI/339/22 z dnia 28 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz - 
Załącznik nr 7.2 do SWZ, Uchwała Rady Gminy Dragacz Nr XXXIV/361/22 z dnia 21 lipca 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz – Załącznik nr 7.3 
do SWZ, Uchwała Rady Gminy Dragacz Nr XL/417/23 z dnia 14 lutego 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz – Załącznik nr 7.4 do SWZ oraz Uchwałą 
Rady Gminy Dragacz Nr XVI/174/20 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – Załącznik nr 8.1 do SWZ i Uchwałą Rady Gminy Dragacz Nr 
XXXIV/362/22 z dnia 21 lipca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

3 / 8

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – Załącznik nr 8.2 do SWZ.
Wykonawca będzie odbierał i zagospodarowywał bezpośrednio z terenu nieruchomości zamieszkałych 
następujące rodzaje odpadów komunalnych:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,2) bioodpady,3) tworzywa sztuczne, metale i opakowania 
wielomateriałowe,4) odpady szkła,5) papier i tekturę,6) odpady mebli i inne odpady wielkogabarytowe (1 raz 
w roku),7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (1 raz w roku),8) zużyte opony (1 raz w roku),9) odpady 
tekstyliów i odzieży (1 raz w roku).
Wykonawca będzie obsługiwał, odbierał i zagospodarowywał następujące odpady z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych:
1) papier i tektura,2) metale, tworzywa sztuczne,3) odpady opakowaniowe wielomateriałowe,4) szkło,5) 
bioodpady,6) odpady niebezpieczne,7) przeterminowane leki i chemikalia,8) odpady nieklasyfikujące się do 
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek,9) 
odpady tekstyliów i odzieży,10) zużyte baterie i akumulatory,11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,12) 
meble i inne odpady wielkogabarytowe,13) odpady budowlane i rozbiórkowe,14) zużyte opony.
Odpady Wykonawca będzie odbierał, a następnie będzie je zagospodarowywał w takiej ilości, w jakiej 
pozbywać się będą właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Szacunkowe ilości 
odpadów komunalnych zostały określone poniżej, przy czym Zamawiający zastrzega, że nie gwarantuje 
realizacji zamówienia w takiej ilości.
Szacowana do odbioru i zagospodarowania z terenów nieruchomości zamieszkałych oraz PSZOK ilość 
odpadów w okresie realizacji zamówienia ok. 4 709,81 Mg.
Podane wyżej ilości odpadów należy traktować, jako orientacyjne. Dane opracowane na podstawie sprawozdań 
przekazanych przez podmioty odbierające odpady z terenu gminy Dragacz za lata 2021, 2022 i I półrocze 2023. 
Ilość wytworzonych na terenie gminy Dragacz odpadów nie jest zależna od Zamawiającego. Ilości mogą ulegać 
zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb zamawiającego uwzględniając ilość odpadów wytworzonych przez 
właścicieli nieruchomości.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w rozdziale 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ) oraz zał. nr 10 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Organizacja pracy (godziny realizacji usług) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

4 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9b ustawy z dn. 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) w zakresie wszystkich odpadów objętych niniejszym 
postępowaniem,
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.).
Wymagania określone powyżej są wymaganiami minimalnymi i mają zastosowanie do wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.
Zamawiający może, oceniając zdolność techniczną lub zawodową, na każdym etapie postępowania, uznać, że 
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym 
mowa w art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji te 
uprawnienia są wymagane.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu 
mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji 
których te zdolności są wymagane.
Sposób wykazania warunków udziału w postępowaniu wskazano w rozdziale 8 SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się dysponowaniem następującego 
potencjału technicznego:
a) bazy magazynowo – transportowej usytuowanej na terenie Gminy Dragacz lub w odległości nie większej niż 
60 km od jej granic. Baza powinna spełniać wymagania, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Środowiska 
z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. poz. 122),
b) co najmniej dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz co najmniej dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych, a także co najmniej jednego pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. 
Pojazdy powinny spełniać wymagania, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

5 / 8

właścicieli nieruchomości (Dz. U. poz. 122) oraz wymagania techniczne określone w pkt. 2.10 rozdziału 2 SWZ i 
w przepisach ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi.
Wymagania określone powyżej są wymaganiami minimalnymi i mają zastosowanie do wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.
Zamawiający może, oceniając zdolność techniczną lub zawodową, na każdym etapie postępowania, uznać, że 
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym 
mowa w art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji te 
uprawnienia są wymagane.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu 
mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji 
których te zdolności są wymagane.
Sposób wykazania warunków udziału w postępowaniu wskazano w rozdziale 8 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt postanowień umowy stanowi Załącznik Nr 10 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/09/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

6 / 8

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://dragacz.ezamawiajacy.pl w 
zakładce „OFERTY" do dnia 25.09.2023 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.09.2023 r. o godz. 10:15 przez upublicznienie wczytanych na Platformie 
zakupowej Ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w stosunku, do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 Pzp ust. 1 oraz w art. 109 ust 1 pkt 4, 5 i 7 Pzp. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w postaci elektronicznej.
Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w stosunku, do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust.1 PZP, art. 109 ust 1 pkt 4, 5 i 7 PZP. 5.2. Ponadto, 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L z 2014 Nr 229 str. 1 z późn. zm.), dalej: rozporządzenie 
833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. Nr 111, str. 1 z późn. zm.), dalej: rozporządzenie 2022/576 oraz w 
przypadku zaistnienia co najmniej jednej z przesłanek wykluczenia określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497).
Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 70 000,00 PLN, (słownie: siedemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu; 
gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://dragacz.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

7 / 8

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Odwołanie przysługuje na:
- niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
- zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.
Odwołanie wnosi się w terminie:
- 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
- 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 22.6.1;
Odwołanie w przypadkach innych niżpowyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu
zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S161
23/08/2023
508647-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/08/2023

23/08/2023 S161
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl



